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Överenskommelse  

 
Överenskommelse mellan Convictus, organisationsnr 802012-1581 och 

Stockholms stad genom Östermalms stadsdelsnämnd och förvaltning, 

organisationsnr 212000-0142, gällande driften av dagverksamheten Bryggan 

Östermalm. 

 

Innehåll i överenskommelsen 

Överenskommelsen reglerar parternas åtaganden. Överenskommelsen gäller för 

två år. Föreningsbidrag beviljas av stadsdelsnämnden för ett år i taget. 

 

Kontaktpersoner/behöriga företrädare: 

 

Kontaktperson och behörig företrädare för Convictus: 

 

Claes Heijbel, verksamhetschef 

Convictus 

S:t Paulsgatan 13 

118 46 Stockholm 

Tfn 08-462 90 20 alt 070 714 63 21 

claes.heijbel@convictus.org 

 

Kontaktperson och behörig företrädare för Östermalms stadsdelsnämnd och 

förvaltning: 

 

Anna-Lena Christensson Österberg, avdelningschef 

Östermalms stadsdelsförvaltning 

Socialtjänsten 

Box 24 156 

104 51 Stockholm 

Tfn 08-508 10 317 alt 076 12 10 317 

anna-lena.christensson.osterberg@ostermalm.stockholm.se 

 

mailto:claes.heijbel@convictus.org
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Beskrivning av verksamheten Bryggan Östermalm 

Bryggan Östermalm är en öppen dagverksamhet för hemlösa och missbrukare som 

startade hösten 2005. Inledningsvis var Bryggan placerad i Frälsningsarméns 

lokaler på Östermalmsgatan 69, men är sedan 2007 lokaliserad på 

Roslagtullsbacken 10. Convictus ansvarar för driften av verksamheten och har tre 

anställda på Bryggan Östermalm. Dessutom deltar volontärer från Convictus och 

föreningen Gula Änglarna. Även Svenska kyrkan är involverade i Bryggan 

Östermalm genom att en diakon regelbundet avsätter tid i verksamheten. Personal 

från Socialtjänsten, Vuxenenheten, avsätter regelbundet tid på Bryggan för försöka 

hjälpa/lotsa de personer som önskar komma ifrån ett missbruk eller hemlöshet. 

Även flera privata företag inom stadsdelen hjälper till genom att skänka 

överbliven mat, bröd, frukt m.m. till verksamheten. 

 

Bryggan Östermalm har öppet på vardagar 09.00 – 15.00. Gästerna erbjuds frukost 

samt lunch till låg kostnad. Det finns möjlighet att vila, duscha, tvätta sina kläder 

eller byta kläder. Byte av kläder möjliggörs genom att allmänheten skänker kläder 

till verksamheten. Gästantalet brukar ligga på ca 50 gäster per dag.  

 

Beskrivning av Convictus 

Convictus är en ideell stödförening för hemlösa och hiv-positiva missbrukare. 

Föreningen är partipolitiskt och religiöst obunden. Convictus verksamhet 

finansieras i huvudsak genom bidrag från Stockholms stad, Socialstyrelsen och 

Landstinget. Grunden i Convictus arbete bygger på de frivilliga insatser som deras 

volontärer utför. Förutom Bryggan Östermalm, driver Convictus Bryggan Vantör 

samt en verksamhet kallad Råd & Stöd. Convictus har även ett hälsocafé för 

personer som kommit ur sitt missbruk. Convictus driver även ett rekreationscenter 

med namnet Tomtebo. Dit kan gäster få komma under en kortare period för att 

bryta sitt missbruk och återhämta sig. Convictus har även verksamhet i Estland 

samt driver ett SIDA-finansierat projekt i Ukraina. 

 

 

1. Uppdraget 

Ansvara för driften av Bryggan Östermalm. Dagverksamheten ska ha öppet 

dagtid alla vardagar måndag till fredag. 

 

2. Målgrupp 

Målgrupp för verksamheten ska vara vuxna personer som är hemlösa och/eller 

har en missbruksproblematik. 
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3. Huvudmannaskap 

Stockholms stad genom Östermalms stadsdelsnämnd är huvudman för 

verksamheten. Convictus ansvarar för att utföra och utveckla verksamheten. 

 

4. Lokaler 

Verksamheten ska bedrivas i de för verksamheten anvisade lokalen på 

Roslagstullsbacken 10. Kungsleden AB är hyresvärd. Östermalms 

stadsdelsnämnd har förstahandskontrakt för lokalen.  

 

Östermalms stadsdelsnämnd upplåter kostnadsfritt lokalerna för att bedriva 

den överenskomna verksamheten. Lokalerna får endast utnyttjas för den 

överenskomna verksamheten. 

 

Convictus ska väl vårda lokalen och underhålla tillhandahållen inredning 

inklusive vitvaror. 

 

Convictus har inte rätt att utföra inrednings-, installations- eller 

ändringsarbeten utan stadsdelsförvaltningens och hyresvärdens godkännande. 

 

6. Telefoni/IT 

Två telefonlinjer är anslutna till Östermalms stadsdelsnämnds telefonväxel. 

Östermalms stadsdelsnämnd kommer att debitera Convictus enligt 

självkostnadstaxa för telefoni. Convictus debiteras även för IT-kostnader. 

 

7. Uppföljning, kontroll, utvärdering 

Östermalms stadsdelsnämnd ska ha rätt att kontrollera och följa upp 

verksamheten. Stadsdelsnämnden ska för detta ändamål äga tillträde till de 

lokaler där verksamheten bedrivs samt få tillgång till sådana uppgifter om 

verksamheten som stadsdelsnämnden anser vara nödvändiga. 

 

Convictus ska ge stadsdelsnämnden insyn i föreningens ekonomiska ställning 

genom att senast den 28 februari lämna skriftlig redogörelse om verksamheten 

samt föreningsbidragets användande. 

 

Inför utbetalning av fortsatt föreningsbidrag för verksamhetsperioderna fr o m 

2010 ska en ansökan om föreningsbidrag göras, till vilken ovan beskrivna 

redogörelse om verksamheten och bidragets användande bifogas. 

 

För att bidrag för kommande år ska utbetalas krävs att redogörelsen påvisar att 

verksamheten utförts på så sätt som överenskommits. 
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Stockholms stads revisorer har rätt att på samma sätt som i verksamhet i 

kommunal regi kontrollera och utvärdera verksamheten. Convictus förbinder 

sig att aktivt medverka vid och underlätta deras arbete.  

 

8. Miljöarbete 

Convictus ska i sitt miljöarbete inom verksamheten arbeta enligt de miljömål 

som framgår av Stockholms stads miljöprogram antaget 2007-11-05. 

Convictus har ansvar för att hålla sig uppdaterad vid eventuella förändringar 

av riktlinjerna i stadens miljöplan. 

 

9. Lagstiftning m.m. 

Convictus ska följa lagar, avtal och föreskrifter som gäller för den verksamhet 

som ska bedrivas enligt denna överenskommelse. Verksamheten ska utföras 

utifrån beprövad erfarenhet. 

 

10. Personal 

Convictus ska anställa och ansvara för personal på sätt som framgår av i 

samhället gällande arbetsrättsliga regler.  

 

11. Skatter m.m. 

Convictus förbinder sig att under hela tiden för överenskommelsen fullgöra 

sina skyldigheter avseende socialförsäkringsavgifter och skatter. 

Stadsdelsnämnden kommer löpande kontrollera att Convictus fullgör sina 

skyldigheter avseende socialförsäkringsavgifter och skatter. 

 

12. Föreningsbidrag 

För att utföra uppdraget får Convictus föreningsbidrag från Östermalms 

stadsdelsnämnd. Bidraget beviljas av stadsdelsnämnden efter prövning för ett 

år i taget. För 2009 beviljades Convictus 1.504.000 SEK, som motsvarar tre 

tjänster samt övriga kostnader för driften. Förutsättning för att 

föreningsbidraget kan utbetalas är att Östermalms stadsdelsnämnd erhåller 

medel för Bryggan Östermalm genom Stockholms stads centrala medelsreserv. 

 

13. Försäkringar 

Convictus ska teckna och under tiden för överenskommelsen vidmakthålla 

erforderliga försäkringar som håller stadsdelsnämnden skadelös vid skada. 

 

Convictus ska styrka att ovan nämnda försäkringar tecknats genom att sända 

stadsdelsnämnden kopia på försäkringsbrev, först i samband med 
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överenskommelsens undertecknande och därefter när årlig 

verksamhetsberättelse överlämnas. 

 

Convictus förbinder sig att förebygga skador som kan drabba personal, 

frivilligarbetare, besökare och utomstående. 

 

14. Skadeståndsansvar 

Convictus svarar i förhållande till Östermalms stadsdelsnämnd för skadestånd, 

som denne på grund av vållande av Convictus, eller personal som denne har 

anställd, kan komma att förpliktigas utge till tredje man. 

 

15. Partsbyte 

Denna överenskommelse och den i överenskommelsen reglerade 

verksamheten får av Convictus inte, varken helt eller delvis, utan 

stadsdelsnämndens/förvaltningens beslut överlåtas på eller uppdras åt annan 

som inte utgör del av Convictus. 

 

16. Omförhandling 

Part får begära omförhandling av bestämmelser i överenskommelsen om 

ändrade förhållanden gör att bestämmelserna väsentligen motverkar parternas 

gemensamma förutsättningar. 

 

Begäran om omförhandling ska ske så snart det åberopade förhållandet blir 

känt för den part som åberopar omförhandlingsrätten och befriar inte part från 

skyldigheten att fullgöra berörd kontraktsförpliktelse fram tills en eventuell 

överenskommelse om ändring träffats.  

 

19. Avvikelse från överenskommelsen 

Om Convictus inte fullgör sina åtaganden enligt överenskommelsen och inte 

inom skälig tid vidtar rättelse får stadsdelsnämnden antingen avhjälpa bristen 

på Convictus bekostnad eller göra avdrag på ersättningen. 

 

Vid avvikelse från överenskommelsen av väsentlig betydelse har part rätt att 

häva överenskommelsen. 

 

Stadsdelsnämnden har rätt att häva överenskommelsen om Convictus inte 

fullgör sina skyldigheter vad gäller socialförsäkringsavgifter och skatter, 

försätts i konkurs eller i sådant obestånd att föreningen inte kan förväntas 

fullgöra sina åtaganden. 
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17. Force Majeure 

Om part på grund av myndighets åtgärd, krigshändelse, strejk, bojkott, blockad 

eller annan omständighet som denne inte kan råda över är förhindrad att 

fullgöra sina åtaganden enligt denna överenskommelse ska denne, i nödvändig 

omfattning, vara befrias från densamma. Föreligger ovan nämnda 

omständigheter har stadsdelsnämnden rätt att så länge de består, själva utföra 

Convictus åtaganden. Ersättningen till Convictus reduceras i förhållande till 

vilken grad åtagandena inte kan fullgöras. 

 

Arbetskonflikt som har sin grund i parts brott mot kollektivavtal får inte 

åberopas som befrielsegrund. 

 

Parterna ska omgående informera varandra om det föreligger omständighet 

som kan föranleda att denna bestämmelse tillämpas. 

 

18. Tidsperiod för överenskommelse 

Överenskommelsen gäller åren fr o m 2010-01-01 – 2011-12-31. 

Föreningsbidraget beviljas av stadsdelsnämnden efter prövning för ett år i 

taget. 

 

Denna överenskommelse är upprättad i två likalydande exemplar varav 

parterna tagit var sitt. 

 

 

2009-12-04 

 

 

Convictus        Östermalms stadsdelsförvaltning 

 

 

 

…………………………..   …………………………… 

Claes Heijbel       Göran Månsson  

Verksamhetschef      Stadsdelsdirektör 

 

 

 

 

 

 

 


